

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Rio Taquari - CONSISA VRT
CONSISA VRT

Registro de Preços Eletrônico - 04/2021

**Borilli Pneus Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 88.644.877/0001-66 - Endereço:
Rodovia RS 463, S/N, KM 3 - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-1747**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	104400 - RECAPAGEM DE PNEUS 295/80 R 22.5 RADIAL A FRIO LISO MIN.DE 14.0 MM PROF.SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	8 UN	R\$ 565,00	4.520,00
0005	104401 - RECAPAGEM DE PNEUS 295/80 R 22.5 RADIAL A FRIO BORRACHUDO MIN.DE 21.0 MM PROF.SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	33 UN	R\$ 565,00	18.645,00
0013	104410 - RECAPAGEM DE PNEUS 1000 X 20 CONVENCIONAL BORRACHUDO A FRIO -MIN. DE 18.0 PROF.DE SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	154 UN	R\$ 535,00	82.390,00
0014	104411 - RECAPAGEM DE PNEUS 1000 X 20 CONVENCIONAL LISO A FRIO -MIN. DE 14.0 PROF.DE SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	74 UN	R\$ 550,00	40.700,00
0015	104412 - RECAPAGEM DE PNEUS 1000 R 20 RADIAL LISO A FRIO -MIN. DE 14.0 PROF.DE SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	130 UN	R\$ 575,00	74.750,00
0016	104413 - RECAPAGEM DE PNEUS 1000 R 20 RADIAL BORRACHUDO A FRIO -MIN. DE 19.5 PROF.DE SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	236 UN	R\$ 600,00	141.600,00
0017	104416 - RECAPAGEM DE PNEUS 11.00 R 22 RADIAL LISO A FRIO -MIN. DE 14.0 PROF.DE SULCO UNIDADE	A FRIO	VIPAL	12 UN	R\$ 600,00	7.200,00
0020	104414 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 10X16.5 A QUENTE P/BOB CAT UNIDADE	A FRIO	VIPAL	8 UN	R\$ 660,00	5.280,00
0022	104420 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12.5/80 R 18 RADIAL (340/80 R 18)A QUENTE UNIDADE	A QUENTE	VIPAL	36 UN	R\$ 1.180,00	42.480,00
0027	104426 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 1400X24 A QUENTE G-2 PARA MOTONIVELADORA MIN. DE 26. MM PROF.SULCO UNIDADE	A QUENTE G-2	VIPAL	220 UN	R\$ 1.500,00	330.000,00
0028	104427 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 1400R24 RADIAL A QUENTE XHA PARA MOTONIVELADORA MIN. DE 30. MM PROF.SULCO UNIDADE	XHA-RADIAL	VIPAL	88 UN	R\$ 1.890,00	166.320,00
0041	104440 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 19.5R24 RADIAL A QUENTE PARA RETROESCAVADEIRA PROF.MIN.DE 30 MM SULCO - DESENHO XHA UNIDADE	XHA-RADIAL	VIPAL	72 UN	R\$ 2.490,00	179.280,00
0059	104471 - VULCANIZACAO DE PNEU 1400X24 MOTONIVELADORA CONVENCIONAL UNIDADE	VULCANIZAÇÃO	VIPAL	106 UN	R\$ 440,00	46.640,00
0060	104472 - VULCANIZACAO DE PNEU 1400R24 MOTONIVELADORA RADIAL UNIDADE	VULCANIZAÇÃO	VIPAL	6 UN	R\$ 490,00	2.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.142.745,00	

**GARBIN E BERGAMO CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.442.752/0001-29 - Endereço: Rua João Lunardi -
CEP: 99870000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3352-1267**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	104423 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12.4X24 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	52 UN	R\$ 1.080,00	56.160,00
0026	104425 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 1300X24 A QUENTE G-2 PARA MOTONIVELADORA MIN. DE 26. MM PROF.SULCO UNIDADE	A QUENTE G-2	RUZI	18 UN	R\$ 1.350,00	24.300,00
0029	104428 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 14.9X24 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	38 UN	R\$ 1.200,00	45.600,00
0030	104429 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 14.9X26 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	12 UN	R\$ 1.300,00	15.600,00
0031	104430 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 14.9X28 A QUENTE P/ROLO COMPACTADOR UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	14 UN	R\$ 1.500,00	21.000,00
0033	104432 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 16.9X28 A QUENTE PARA RETROESCAVADEIRA UNIDADE	A QUENTE G-2	RUZI	20 UN	R\$ 1.790,00	35.800,00
0034	104433 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 16.9X30 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	20 UN	R\$ 2.190,00	43.800,00

0038	104437 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 18.4X26 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	8 UN	R\$ 2.050,00	16.400,00
0043	104442 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 20.5X25 A QUENTE PARA PA CARREGADEIRA UNIDADE	A QUENTE G-2	RUZI	16 UN	R\$ 4.390,00	70.240,00
0044	104445 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 23.1X30 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	4 UN	R\$ 3.700,00	14.800,00
0045	104446 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 24.5X32 AGRICOLA A QUENTE UNIDADE	A QUENTE AGRICOLA	RUZI	4 UN	R\$ 2.900,00	11.600,00
0058	104470 - VULCANIZACAO DE PNEU 1300X24 MOTONIVELADORA UNIDADE	VULCANIZACÃO	RUZI	6 UN	R\$ 449,00	2.694,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 357.994,00

Grando Pneus Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.562.696/0001-38 - Endereço: AV JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, Nº 8860 - CEP: 95201064 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3232-1530

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	104419 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12.5/80 X18 CONVENCIONAL A QUENTE UNIDADE	CONFORME EDITAL.	RUZI / VIPAL	115 UN	R\$ 1.100,00	126.500,00
0035	104434 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 17.5X25 G-2 A QUENTE PARA RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA - MIN DE 30 MM PROF.SULCO UNIDADE	CONFORME EDITAL.	RUZI / VIPAL	73 UN	R\$ 2.200,00	160.600,00
0054	104464 - VULCANIZACAO DE PNEU 12.5/80X18 CONVENCIONAL UNIDADE	CONFORME EDITAL.	RUZI / VIPAL	55 UN	R\$ 225,00	12.375,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 299.475,00

Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.550.315/0001-90 - Endereço: RODOVIA BR 470 KM 216 - CEP: 95701000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3449-3422

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	104398 - RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R 22.5 RADIAL A FRIO LISO MIN.DE 14.0 MM PROF. SULCO UNIDADE	REDE PNEU	RUZI	158 UN	R\$ 675,00	106.650,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 106.650,00

Renovadora de Pneus Luft Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.850.640/0001-89 - Endereço: Rod. RS 130 - KM 130 - Nº 499 - CEP: 95912220 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3748-0578

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	104393 - RECAPAGEM DE PNEUS 225/75 R 16 RADIAL A FRIO UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	50 UN	R\$ 395,00	19.750,00
0007	104404 - RECAPAGEM DE PNEUS 750X16 A FRIO LISO MIN. DE 12.0 MM DE PROF.SULCO UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	12 UN	R\$ 397,00	4.764,00
0037	104436 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 17.5X25 DESENHO L-3 - E-3 -CONVENCIONAL A QUENTE PARA RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA- MIN DE 30 MM PROF.SULCO UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	150 UN	R\$ 2.337,00	350.550,00
0046	104447 - VULCANIZACAO DE PNEU 225/75 R 16 UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	6 UN	R\$ 99,00	594,00
0048	104454 - VULCANIZACAO DE PNEU 700X16 UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	15 UN	R\$ 99,00	1.485,00
0049	104455 - VULCANIZACAO DE PNEU 750X16 UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	4 UN	R\$ 99,00	396,00
0050	104456 - VULCANIZACAO DE PNEU 900R20 RADIAL UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	12 UN	R\$ 190,00	2.280,00
0051	104457 - VULCANIZACAO DE PNEU 900X20 CONVENCIONAL UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	12 UN	R\$ 190,00	2.280,00
0066	104483 - VULCANIZACAO DE PNEU 18.4X30 UNIDADE	CONFORME EDITAL	Borex	30 UN	R\$ 499,00	14.970,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 397.069,00

Ricardo Giebmeier - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.373.493/0001-54 - Endereço: Rua João Gustavo Teixeira da Silva - CEP: 95912374 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3709-0654

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	104421 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12X16.5 CONVENCIONAL A QUENTE UNIDADE	Desenho G2	Ruzzi/ Vipal	44 UN	R\$ 1.100,00	48.400,00

0042	104441 - RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 19.5X24 G-2 A QUENTE PARA RETROESCAVADEIRA PROF.MIN.DE 30 MM SULCO - DESENHO G-2 UNIDADE	Desenho G2	Ruzzi/ Vipal	102 UN	R\$ 2.200,00	224.400,00
0055	104466 - VULCANIZACAO DE PNEU 12X16.5 CONVENCIONAL UNIDADE	Desenho G2	vipal/vipal	20 UN	R\$ 190,00	3.800,00
0056	104467 - VULCANIZACAO DE PNEU 12R16.5 RADIAL UNIDADE	Desenho G2	vipal/vipal	2 UN	R\$ 200,00	400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 277.000,00	

Valor Total: R\$ 2.580.933,00